Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA - MT

AVISO LEILÃO N.001/2015- PMPL

(PROCESSO N.284/2015-PMPL)

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda, torna público, para conhecimento dos interessados, que fara realizar no dia 01 de setembro do corrente ano, as 09 horas, no Plenário da Camara Municipal de Pontes e Lacerda, situada na Av. Minas Gerais, 1226, centro, Pontes e Lacerda-MT, destinado a selecionar MELHOR LANCE OU OFERTA para venda de veículos, máquinas, equipamentos, sucatas e bens considerados inservíveis para a administração municipal, Os interessados poderão obter informações e cópia do edital completo no horario de expediente, das 07h às 13 horas, em dias uteis ou site www.ponteselacerda.mt.gov.br. Pontes e Lacerda, em 13 de agosto de 2015. JOSÉ BERION - Presidente da Comissão de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0f033fa6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar